令和 6年 1月吉日

お客様各位

セラピ株式会社

ECサイトリニューアル延期のお知らせ
(ポイント失効期日延期)

拝啓、平素よりセラピインターネットショッピングをご利用いただき、厚

く御礼申し上げます。

当初 2024 年 2 月 1 日に予定としておりましたセラピインターネットショ

ッピングサイトのリニューアルにつきまして、新システム構築の準備が遅

れており開始時期を数カ月延期させていただくことになりました。

またリニューアル延期に伴い、当初お知らせしましたポイント失効期日

（2024 年 1 月 31 日）につきましても、延期させて頂きます。

（ポイントはサイトリニューアルまで引き続きご使用頂けます。）

事前にご準備いただいたお客様にはご迷惑をお掛け致しますこと、心より

お詫び申し上げます。

リニューアルの日程が確定致しましたら改めてお知らせいたしますので、

何卒ご容赦いただきますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

リニューアルの日程が確定致しましたら改めてお知らせいたしますので、何

卒ご容赦いただきますよう謹んでお願い申し上げます。